



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín

Zastoupena: Ing. Jiří Koliba, ředitel

IČ: 00226637

DIČ: CZ00226637

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1228

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „Objednatel“)



Zhotovitel:

Název: **BLOCK CRS a.s.**

Sídlo: U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 07333366

DIČ: CZ07333366

zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 11061

bankovní spojení:

č. účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

(dále jen „Zhotovitel“)



I.

Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) uzavřeli dne 25. 8. 2023 smlouvu o dílo, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla, které je evidované pod názvem stejnojmenné veřejné zakázky „NEMOCNICE TGM HODONÍN - IV. ETAPA PROJEKTU REACT EU 98 – Multifunkční systém operačních sálů“, podle specifikované projektové dokumentace a dalších podmínek. Smluvní strany tímto uzavírají **Dodatek č. 1** ke Smlouvě.

II.

Tímto Dodatkem se mění čl. 4.1.1.1 Smlouvy. Při provádění prací vyvstaly skutečnosti mající vliv na změnu prováděné zakázky. Tyto skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nezbytné k provedení Díla. Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, které jsou zohledněny ve Změnovém listu č. 1, č. 2 a č. 3. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, kterou smluvní strany podřadily pod ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. Provedené změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Původní znění čl. 4.1.1. Smlouvy:

4.1.1.1 Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH	37 742 062,- Kč
<i>DPH 21 %</i>	<i>7 925 833,02 Kč</i>
Cena díla celkem s DPH	45 667 895,02 Kč

Nové znění čl. 4.1.1. Smlouvy:

4.1.1.1 Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH	38 294 533 Kč
<i>DPH 15%</i>	<i>8 041 851,93 Kč</i>
Cena díla celkem s DPH	46 336 384,93 Kč

III.

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál po jeho podpisu.

IV.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tímto prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své podpisy.

V.

Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 (tří) měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené Objednatel, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku č. 1:

- Změnový list č. 1
- Změnový list č. 2
- Změnový list č. 3

Objednatel:

V Hodoníně dne



Ing. Jiří Koliba
Ředitel nemocnice

Zhotovitel:

Ve Valašském Meziříčí dne



Ing. Rudolf Limberský
Předseda představenstva



Ing. Libor Jurča
Člen představenstva

Název zakázky: Nemocnice TGM Hodonín – IV. etapa projektu REACT EU
98 – Multifunkční systém operačních sálů
Číslo smlouvy: 100935/KOB/SD01 ze dne 25.8.2023

BLOCK[®]
Clean Room Solutions

Zhotovitel: **BLOCK CRS a.s.**
Objednatel: **Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Popis změn a zdůvodnění:

D+M výměna HEPA filtrů ve stávajících operačních sálech č. 1-3

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel Ostatní
Požadavek Ing. Maláta na výměnu filtrů ve všech 3 operačních sálech (pouze laminární pole)

Změna je dokladována:

Zápisem ve stavebním deníku ze dne
 Vypracováním změny projektu číslo
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
 Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání
 Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:

Ano Ne

Vliv změny na validace:

Ano Ne

Cena změny dodávky je stanovena:

Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou
 Odečtem položky rozpočtu, který je přílohou
 Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

Bez změny na konečný termín
 Termín víceprací bude upřesněn

Vliv změny na cenu díla:

Bez vlivu na cenu
 Změna ceny díla v Kč: **44.550,- Kč bez DPH**

Realizace změny bude prověřena zkouškou:

Ano Ne



Název zakázky: Nemocnice TGM Hodonín – IV. etapa projektu REACT EU
98 – Multifunkční systém operačních sálů
Číslo smlouvy: 100935/KOB/SD01 ze dne 25.8.2023

BLOCK[®]
Clean Room Solutions

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:



Ing. Zbyněk Konvičný

Datum: 8.12.23 Podpis:

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Ing. Jaroslav Malát

Datum: 11.12.23 Podpis:



Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- dodatek ke smlouvě
 podklad k dodatku ke smlouvě
 podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:

- Položkový rozpočet

odsouhlaseno TDS 11.12.



Objekt: Nemocnice TGM Hodonín - centrální operační sály
 Část: Vestaby operačních sálů

100935 - SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

P.Č.	OZN.	NÁZEV, ZKRÁCENÝ POPIS	TYP PRODUKTU	VÝMĚRA	MJ	Poznámka	Jednotková cena za dodávku a montáž ZAZAZNÍK	Celková cena D+M ZÁKAZNÍK
		Odpočty						0 Kč
		Připočty						0 Kč
		HEPA filtry do stávajících laminárních poli označení M13VT-1800/VG2-610/305/292, Dp=250Pa, polyuretanové těsnění		9	ks		4 250 Kč	38 250 Kč
		Montáž		9	ks		550 Kč	4 950 Kč
		Doprava		9	ks		150 Kč	1 350 Kč
CENA CELKEM v CZK bez DPH								44 550 Kč

Název zakázky: Nemocnice TGM Hodonín – IV. etapa projektu REACT EU
98 – Multifunkční systém operačních sálů
Číslo smlouvy: 100935/KOB/SD01 ze dne 25.8.2023

BLOCK[®]
Clean Room Solutions

Zhotovitel: BLOCK CRS a.s.
Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Popis změn a zdůvodnění:

Změna rozsahu podlah pro zázemí OS

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel Ostatní
Dle dohody na KD – požadavek investora

Změna je dokladována:

Zápisem ve stavebním deníku ze dne
 Vypracováním změny projektu číslo
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
 Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání
 Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:

Ano Ne

Vliv změny na validace:

Ano Ne

Cena změny dodávky je stanovena:

Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou
 Odečtem položky rozpočtu, který je přílohou
 Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

Bez změny na konečný termín
 Termín víceprací bude upřesněn

Vliv změny na cenu díla:

Bez vlivu na cenu
 Změna ceny díla v Kč: 276.464,- Kč bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:

Ano Ne



Název zakázky: Nemocnice TGM Hodonín – IV. etapa projektu REACT EU
98 – Multifunkční systém operačních sálů
Číslo smlouvy: 100935/KOB/SD01 ze dne 25.8.2023

BLOCK[®]
Clean Room Solutions

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:



Ing. Zbyněk Konvičný

Datum: 8.12.23 Podpis:

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Ing. Jaroslav Malát

Datum: 11.12.23 Podpis:



Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- dodatek ke smlouvě
 podklad k dodatku ke smlouvě
 podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:

- Položkový rozpočet

odsouhlaseno TDS 11.12.



obj.	Název a charakteristika	MJ	Množství	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	CELKEM
ZL 02	Navýšení rozsahu PVC podlah o m.č.2.31, 2.32, 2.33, 2.36, 2.37,2.38 + barevnost (interzie operační sály)					

Kód Podlahy povlakové

R-776-02	TARKETT IQ GRANIT SD 3096476 (vč. prořezů, fabionu)	m2	55,87	1 636,80 Kč	91 448,02 Kč
R-776-02	TARKETT PRIMO SD 21012569 - řez 6,10 bm(interzie)	m2	12,2	1 636,80 Kč	19 968,96 Kč
776111311	Vysátí podkladů	m2	42,02	8,24 Kč	346,24 Kč
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	42,02	90,56 Kč	3 805,33 Kč
776141122	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladů povlakových podlah pevnosti 30 MPA tl. přes 3 do 5 mm	m2	42,02	617,40 Kč	25 943,15 Kč
776221121	Lepení elektrostatických vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	42,02	576,24 Kč	24 213,60 Kč
776421111	Montáž obvodových lišt lepením	bm	39,46	465,11 Kč	18 353,24 Kč
R-776-03	Dotávka soklové fabionové lišty	bm	39,46	131,72 Kč	5 197,67 Kč
776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním	bm	9,5	64,49 Kč	612,66 Kč
777911111	Tuhé napojení na stěnu nebo sokl	bm	39,46	208,18 Kč	8 214,78 Kč
998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objemech přes 6 do 12 mm podlah pevn	t	0,51	34 025,60 Kč	17 353,06 Kč

Bourací práce

965081513	Bourání podlah litych epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	42,2	619,33 Kč	26 135,73 Kč
	Osekání a zapravení plastbetonového soklu	bm	28	1 074,00 Kč	30 072,00 Kč
	VRN (doprava)	kpl	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč

Celkem

276 464 Kč

Název zakázky: Nemocnice TGM Hodonín – IV. etapa projektu REACT EU
98 – Multifunkční systém operačních sálů
Číslo smlouvy: 100935/KOB/SD01 ze dne 25.8.2023

Zhotovitel: **BLOCK CRS a.s.**
Objednatel: **Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Popis změn a zdůvodnění:

Navýšení rozsahu rekonstrukce dle jednotlivých souborů

Změnu požaduje:

Zhotovitel Objednatel Ostatní
Dle dohody z jednotlivých KD – souhrnný ZL na změny PD

Změna je dokladována:

Zápisem ve stavebním deníku ze dne
 Vypracováním změny projektu číslo
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
 Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání
 Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:

Ano Ne

Vliv změny na validace:

Ano Ne

Cena změny dodávky je stanovena:

Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou
 Odečtem položky rozpočtu, který je přílohou
 Dohodou Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

Bez změny na konečný termín
 Termín víceprací bude upřesněn

Vliv změny na cenu díla:

Bez vlivu na cenu
 Změna ceny díla v Kč: 231 457,- Kč bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:

Ano Ne



Název zakázky: Nemocnice TGM Hodonín – IV. etapa projektu REACT EU
98 – Multifunkční systém operačních sálů
Číslo smlouvy: 100935/KOB/SD01 ze dne 25.8.2023

BLOCK[®]
Clean Room Solutions

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:



Ing. Zbyněk Konvičný

Datum: 8.12.23 Podpis:

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Ing. Jaroslav Malát

Datum: 11.12.23 Podpis:



Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- dodatek ke smlouvě
 podklad k dodatku ke smlouvě
 podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:

- Položkový rozpočet

Odsoah la semo TDS 11.12.23



www.blockcrs.cz

Rozdělovník: 1x zhotovitel

Datum vydání: 07.12.2023

2/2

1x objednatel

Počet příloh: 1

Objekt: Nemocnice TGM Hodonín - centrální operační sály
 Část: Vestavy operačních sálů

100935 - SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

P.Č.	Kód	NÁZEV, ZKRÁCENÝ POPIS	TYP PRODUKTU	VÝMĚRA	MJ	Poznámka	Jednotková cena za dodávku a montáž ZÁKAZNÍK	Celková cena D+M ZÁKAZNÍK
		Odpočty						-108 772 Kč
	DRO1008	Gigabit switch 24 port, 4x Gigabit SFP port, 1U Rack 19"		-2	ks		-7 434,05 Kč	-14 868 Kč
	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabianem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé		-47,45	mb		-206,18	-9 878 Kč
	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm		-2	ks		-203,16	-406 Kč
	766811151	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm		-2	ks		-183,03	-366 Kč
	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm		-2	ks		-424,06	-848 Kč
	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²		-2,88	m ²		475,25	1 369 Kč
	95396111R	Kalvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, letečbetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm		-24	ks		-1 049,58	-25 190 Kč
	721001	D+M čerpadla pro odvod kondenzátu, včetně dodávky měděného potrubí DN 10		-1	ks		-11 662,00	-11 662 Kč
	PRO1003	Pájska Ag 45%		-200	g		-23,23 Kč	-4 646 Kč
	R-804-010	Demontáž stávajících operačních stálů včetně konstrukcí, manipulace, přesunu bouracích hmatů o bezpečných uložení na místo určené investorem		-2	ks		-4 321,80	-8 644 Kč
	HZS1292	Hodněná zúčtovací sazba stavební dílnič		-32	hod		-473,51	-15 152 Kč
	RL-VRH-01	Stála pamětní deska, rozměry 600x400mm - 1ks		-1	ks		-16 480,00	-16 480 Kč
		Připočty						340 229 Kč
1		Výměna podlahoviny v m.č. 2.28						
		Stržení PVC,		7,17	m ²		68,00 Kč	488 Kč
		Broušení náběhu pro dveře		1	kpl		1 000,00 Kč	1 000 Kč
	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu		7,17	m ²		90,43 Kč	648 Kč
	778111311	Vystrážení podkladu		7,17	m ²		8,24 Kč	59 Kč
	778121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah		7,17	m ²		90,56 Kč	649 Kč
	778141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 30 MPa tl ptes 3 do 5 mm		7,17	m ²		617,40 Kč	4 427 Kč
	778231121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem		7,17	m ²		576,24 Kč	4 132 Kč
	R-776-03	Dopávka soklové fabionové lišty		9,3	mb		131,72	1 225 Kč
	776421111	Montáž obvodových lišt lepením		9,3	mb		465,11 Kč	4 326 Kč
	776221112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena		9,3	mb		64,49 Kč	600 Kč
		Oprava fabionů - rozvážěče + doprava		1	kpl		2 500,00 Kč	3 800 Kč
		Celkem						21 353 Kč
2		Výměna svítidel, ovládání DALI - laminární pole OS 2.35, 2.30		4	ks		6 076,00 Kč	24 304 Kč
		Celkem						24 304 Kč
3		Aruba 6100 4BG 45FP+ Swch		1	ks		23 908,00 Kč	23 908 Kč
		Celkem						23 908 Kč
4		Doplnění dat. kabelů - Sterilizace						
	EN01001	Stínový datový kabel STP Cat 6a, 4 páry, 35mčks		300	m		62,84 Kč	18 852 Kč
		Elektroinstalační pevná trubka vnější Ø cca 32 mm		70	m		95,00 Kč	6 650 Kč
		Elektroinstalační ohebná trubka vnější Ø cca 32 mm		15	m		71,00 Kč	1 065 Kč
	OGT01001	Přeměření datových linek		8	kpl		195,51 Kč	1 564 Kč
		příchytky, spojky, krabice		1	kpl		3 850,00 Kč	3 850 Kč
		PPV, ostatní, doprava		1	kpl		2 500,00 Kč	2 500 Kč
		Demontáž a zpětné montáže podhledů		1	kpl		3 000,00 Kč	3 000 Kč
		Celkem doplnění kabelů - sterilizace						37 481 Kč
5		Germicidní lampy -s dálkovým ovládním						
	EI010071	kabel CU, -3x2,5-J		30	mb		79,57 Kč	2 387 Kč
		jistíče 10A		2	ks		245,00 Kč	490 Kč
		PROLUX G*K 55W/SP DO		4	ks		15 217,00 Kč	60 848 Kč
		Celkem germicidní lampy						63 725 Kč
6		Mediplyn						
	PRO1001	Potrubí Cu 18x1		55	bm		353,98 Kč	19 469 Kč
	PRO1004	Potrubí Invarovy Cu pro potrubí ø 18x1		30	ks		140,00 Kč	4 200 Kč
		Pájska Ag 15%		400	g		13,60 Kč	5 440 Kč
		Kontroly upevňovací		30	ks		55,00 Kč	1 650 Kč
	PRO1007	Značení potrubí		55	bm		32,93 Kč	1 811 Kč
	PRO1008	Ochranný plyn při pájení potrubí		55	bm		17,84 Kč	981 Kč
	PRO1009	Čistič plyn - dusík		55	bm		23,33 Kč	1 283 Kč
	PRO1010	Tlaková zkouška, závěrečná		4	ks		3 910,20 Kč	15 641 Kč
	REV010005	Doprava, doprava materiálu, ubytování		1	kpl		35 000,00 Kč	35 000 Kč
		Celkem Mediplyn						65 475 Kč
7		Elektroinstalace						
		Rozvody pro germicidní zářiče						
	EI010068	kabel CU, -3x1,5-J		39	bm		61,80 Kč	2 410 Kč
	EI010117	krabice univerzální do kovových příček, včetně montáže v.č.		4	ks		465,44	1 862 Kč
		vložky na KU68		4	ks		6 Kč	22 Kč
		montáž přívodních kabelů		6	ks		518 Kč	3 108 Kč
		Celkem rozvody germicidní zářiče						7 402 Kč
		Uzemění podlah m.č. 2.31, 2.32, 2.33, 2.36, 2.37, 2.38						
	EI010094	Kabel nešlící ohebný, Ø2ca 11d1, zelenolilový 6mm ² , včetně montáže v.č.		72	bm		64,78	4 664 Kč
	EI010117	krabice univerzální do kovových příček, včetně montáže v.č.		12	ks		465,44	5 585 Kč
	EI010111	Trubka D25mm, ohebná, bezhalogenová, střední mechanická pevnost, včetně příchytěk, včetně montáže v.č.		5	bm		94,28	471 Kč
		Připojení na HOP, svařky na pospojování podlahy		12	ks		95 Kč	1 140 Kč
		Celkem uzemění podlah						11 861 Kč
8		Statika a kotvení stativů na OS						
		Statické zkoušky uložení ocelových desek pro kotvení stativů		1	kpl		20 900 Kč	20 900 Kč
		Zámečnické práce - úprava pro nové kotvící desky stativů		24	hod		700 Kč	16 800 Kč
		U 100, spojovací materiál - materiál pro zářetřivou zkoušku		1	kpl		1 300 Kč	1 300 Kč
		Statické posouzení - zpracování výpočtů pro zářetřivou zkoušku autorizovaným statikem		1	kpl		3 800 Kč	3 800 Kč
		Celkem						42 800 Kč
9		Obklad stěn AISI plechem (připravna, doprava)						
		Obklad stěn AISI plechem		4	ks		2 980 Kč	11 920 Kč
		Doprava		1	kpl		1 400 Kč	1 400 Kč
		Montáž		1	kpl		8 600 Kč	8 600 Kč
		Celkem						21 920 Kč
		CENA VCP CELKEM v CZK bez DPH						231 457 Kč

